

## RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	Media One / EUROCAST
Journalnr.:	EUFC.2020-0073
Bevilget tilskud:	40.000
Projektets titel:	EU's Genopretningsplan og finansielle ramme for 2021-2027
Startdato:	1. januar 2021
Slutdato:	30. juni 2021
Kort rapport om forløbet:	<i>På trods af en del udfordringer med vores gæster pga coronasituationen, gik forløbet rigtig godt. Det lykkedes os at tale med en del meget interessante gæster, der har stor viden om emnet. Det var meget berigende og konstruktivt at tale med dem. En del af vores programmer faldt tidsmæssigt sammen med en debat om genopretningsplan efter corona. Det var relevant at tilføje denne dimension i vores diskussion med gæsterne, og holde det indenfor vores EU fokus. Programmerne var meget inspirerende og vi fik en del positive feedbacks fra vores lyttere.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Formålet med projektet er opnået. At fremme diskussionen og debatten om EU's genopretningsplan og finansielle rammer 2021-2027 som ifølge Europa-Kommissionen, vil skabe en vej ud af krisen og danne grundlaget for et moderne og mere bæredygtigt Europa.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Vores fokus var at kaste lys over "Next generation EU" som er et nyt genopretningsinstrument på 750 mia. euro, EU-budgettet skal sætte skub i genopretningen og skabe en modstandsdygtig økonomi, samt de tre områder som EU har defineret: 1) Støtter medlemslandene i deres genopretning. 2) Kickstarter økonomien og puste nyt liv i de private investeringer. 3) Lærer af erfaringerne fra krisen.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej</i>

### C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	0
Oplægsholdere/debattører mv	0
Deltagerantal (evt. skønnet)	0
Deltagergebyr?	0
Hvorledes blev arrangementet annonceret	0
Hvor blev arrangementet afholdt?	0

### C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	8

Deltagere	1) Morten Løkkegaard, MEP - 2) Henrik Vinther Olesen, MF, - 3) Jan Høst Schmidt, Seniroforsker Tænk tanken Europa - 4) Katarina Amitzbøll, MF - 5) Caroline De la Porte, professor, CBS - 6) Stina Soewarta, Repræsentationschef, EU-Kommissionens repræsentation i Danmark - 7) Jan E. Jørgensen, MF - 8) Niels Fuglsang, MEP.
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	Programmerne er tilgængelige 24/7.
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<a href="http://www.eurocast.dk">www.eurocast.dk</a>

### C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	Gennem vores Facebook og hjemmeside.
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<a href="http://www.eurocast.dk">www.eurocast.dk</a>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	Eurocast har omkring 3.000 unikke besøg pr. måned.

### C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	0
Oplag?	0
Distribution?	0

### C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	0
Beskrivelse	0